
 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA  

DELL'INFORMAZIONE, ELETTRONICA  

E TELECOMUNICAZIONI  
 
 
 

 
 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Via Eudossiana n. 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 44585 866-414  F (+39) 06 44585 632-918 
C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

IL DIRETTORE 

ATTESA la comunicazione da parte dell’Ufficio di Presidenza della 
Facoltà di Ingegneria dell’Informazione, Informatica e Statistica, 
ricevuta a mezzo email alle ore 15:50 del 02.09.2024, per la 
quale si rende necessario nominare due nuovi ricercatori nella 
Giunta di Facoltà per il triennio 2022-2025, come previsto 
dall’art. 9, comma 14, del Regolamento di Facoltà; 

CONSIDERATA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria 
dell’Informazione, Elettronica e Telecomunicazioni del 

12.09.2024; 

CONSIDERATO il Decreto Direttoriale di indizione delle elezioni integrative 
dei rappresentanti dei Ricercatori a tempo determinato, 
indeterminato ed equiparati del Dipartimento di Ingegneria 
dell’Informazione, Elettronica e Telecomunicazioni nella 
Giunta della Facoltà di Ingegneria dell’Informazione, 
Informatica e Statistica, triennio 2022-2025, di cui al prot. n. 
3380 del 27.10.2024; 

PRESO ATTO del sopravvenuto Decreto del Preside della Facoltà di 
Ingegneria dell’Informazione, Informatica e Statistica, di cui al 
prot. n. 1411 del 31.10.2024, per l’indizione dell’elezione dei 
membri rappresentanti dei Ricercatori a tempo determinato 

nella Giunta di Facoltà per il biennio accademico 2024-2026; 

DETERMINA 

che alla luce delle risultanze emerse dalle ultime elezioni dei membri 
rappresentanti dei Ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparati 
nella Giunta del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, Elettronica e 
Telecomunicazioni, di cui al Decreto Direttoriale prot. n. 3465 del 30.10.2024, 
essendo i due Ricercatori rappresentanti in Giunta di Dipartimento entrambi 
Ricercatori a tempo determinato con scadenza contrattuale successiva al 
31.10.2026, non rilevando variazioni di merito nell’elettorato passivo, le elezioni già 
indette per il giorno 4 novembre 2024 di cui al Decreto Direttoriale prot. n. 3380 del 
27.10.2024 sono da intendersi valide anche ai sensi di quanto disposto dal Preside di 

Facoltà per l’indizione dell’elezione dei membri rappresentanti dei Ricercatori a 
tempo determinato nella Giunta di Facoltà per il biennio accademico 2024-2026. 

Roma,  
F. to il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

dell’Informazione, Elettronica e Telecomunicazioni 


		2024-10-31T14:47:33+0100
	Massimo Panella




